โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ ให้ สพอ.ทบ. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท เอสท ีคอนสตรัคชั่น เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ ซัพพลาย จำกดั (สง่ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๓๕๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

สมสกุล วิจติรภาพ  

(พลตรีสมสกุล วจิิตรภาพ) 
จก.สก.ทบ.